



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**MM Krogh Holding ApS**  
Mothsvej 50, Søllerød, 2840 Holte

CVR-nr. 36 72 08 75

**Årsrapport**

**2021/22**

This document has esignatur Agreement-ID: 3c3055wTMK249834083

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2023.

---

Eva Krogh  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MM Krogh Holding ApS Mothsvej 50 Søllerød 2840 Holte
	CVR-nr.: 36 72 08 75 Hjemsted: Rudersdal Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Eva Krogh
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje andele i andre virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -62 t.kr. mod 10 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-4.374	-5
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-4.374</b>	<b>-5</b>
Indtægter af kapitalinteresser	-53.812	13
Andre finansielle indtægter	1.665	2
Nedskrivning af finansielle aktiver	-5.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-93	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-61.614</b>	<b>10</b>
1 Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-61.614</b>	<b>10</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-53.812	13
Disponeret fra overført resultat	-7.802	-3
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-61.614</b>	<b>10</b>





## Balance 30. september

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	200.110	254
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	5
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>200.110</u>	<u>259</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>200.110</u></b>	<b><u>259</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	84.897	83
Tilgodehavender i alt	<u>84.897</u>	<u>83</u>
Likvide beholdninger	8.240	13
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>93.137</u></b>	<b><u>96</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>293.247</u></b>	<b><u>355</u></b>



## Balance 30. september

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	180.110	234
Overført resultat	60.637	68
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>290.747</b>	<b>352</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	3
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.500	3
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.500</b>	<b>3</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>293.247</b>	<b>355</b>
2	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
3	<b>Eventualposter</b>	



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	233.922	68.439	352.361
Resultatandel	0	-53.812	-7.802	-61.614
	<b>50.000</b>	<b>180.110</b>	<b>60.637</b>	<b>290.747</b>



## Noter

---

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>3. Eventualposter</b>		
Der påhviler ikke selskabet eventualposter mv.		


